


Edição 3.588 | Ano 8
26 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO - CP Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QA2MGRIA-MYJ5NTTN-EHB4DSGE-4DKN8ELF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

 

 

 

 

 
 

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO REFERENTE FASE DE 
HABILITAÇÃO DA CP nº 001/2024  

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65 

  

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista os RECURSOS interpostos pelas licitantes AJ 
CONSULTORIA, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 
37.278.954/0001-70, G R S SILVA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 
17.909.903/0001-92, RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA 
LTDA, CNPJ nº 17.464.285/0001-14, no PROCESSO LICITATÓRIO, 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024, cujo objeto é a Contratação 
de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra e 
Engenharia para Pavimentação Asfáltica de Ruas e Avenidas Paralelas 
da BR 101, e Implantação de Pista de Cooper, Rede Elétrica, Paisagismo 
e Academia Aberta nas Ruas Paralelas a Br 101, no Município de 
Itamaraju/Ba. RESOLVE: 1. CONHECER dos Recursos, porque são 
próprios e tempestivos. 2. NEGAR Provimento aos Recursos. 3. 
DESIGNAR para o dia 03/04/2024 às 09 horas, sessão de licitação 
para abertura da nova documentação de habilitação do Lote I 
(Pavimentação Asfáltica). 4. DETERMINAR a publicação desta decisão. 
Em, 26 de março de 2024, Itamaraju, Bahia. Marcelo Angênica - 
Prefeito Municipal 
 
 

Edição 3.588 | Ano 8
26 de março de 2024

Página 3

AVISO DE DECISÃODE RECURSO - CPNº 001/2024

Certificação Digital: QA2MGRIA-MYJ5NTTN-EHB4DSGE-4DKN8ELF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE DECISÃO DE RECURSO - CP Nº 001/2024


		2024-03-26T16:30:37-0300




